C rumnce Patrum. Necati enim sunt a Barbaris quos vocant Blemmyas. Qui ab Arabia usque ad Aegyptum et mare Rubrum solitudinem late obtinent. Porro multo ante haec tempora, imperante Diocletiano, et Petro Alexandrinam Ecclesiam regente, caesi erant et alii item solitarii, in monte et ipsi Sina tranquilla vitae studentes. Excurrentes enim Sarraceni, qui et ipsi montem Sinam incolunt, regulo ipsorum mortuo, monachos multos occiderunt. Reliquis vero fuga receptis in munitum locum apparuit per noctem Sarracenis flamma ignis amburens totum montem, indeque ad caelum usque pertinens: quo viso exterriti Barbari abjectis armis in jugum se dederunt. Qui vero primum caesi fuerant ceteri et triginta numerabantur variis concisi vulneribus. Ex ipsis porro duo vivi capti sunt Sabbas et Esaias. Qui vero sunt interfecti, eorum quibusdam abscissum omnino caput est. Quibusdam non omnino sed altera ex parte haerebat adhuc corpori summa cute. Nonnullis dimidiam profunditatem colli vulnus hauriebat. Hos sepelierunt duo monachi, qui et de ipsis ea quae diximus retulerunt. Haec Menologium.

perseveravit; ab eo qui præclare perturbatiouem A
 vicit, vel serò docta non esse cedendum ei leviter.
 Vulgata hinc fama atrocissimi barbarici conventit in
 communi consilio civium Pharan: rem tantam tam
 hæc facter contra fas et fœdus attentatam neuti-
 quam dissimulandam videri, SS dandam vero ope-
 ram ut Barbarorum regulus de ea certior quam-
 primùm fieret. Hoc animo duos ad illum desti-
 nant cursores, ex iis quos ipsi hemeródromos ap-
 pellant, de injuria questuros violatorum fœderum.
 Sunt autem isti qui ad hoc ministerii publice loca-
 tam profitentur operam juvenes fere paulum puber-
 ilibus aditiores prima jam lanugine, aut non hinc
 procul, spicula singulis et missilia. Tum ad ignia-
 rium silex, non alia expeditis, sarcina: tantum
 enim, iter capessentibus, et necessarium et satis
 est; telis hastilibusque feras eminus cominusque
 cadunt; quibus coquendis ignis excutitur e coti-
 libus; prodiga passim lignorum et igniarii copia,
 micis virgultis et fomentis ignis nullo non se loco
 ad rapiendam flammam offerentibus: quod frutices
 qui sponte per solitudinem nascuntur nemo caedat
 aut comportet. Interim vero dum illi demandatum
 peragebant iter, nos ad officia funebria versi elaturi
 ex locis ubi jacebant cæсорum corpora prodiimus.
 Quo cum pervenissemus quintam jam diem, mortuos
 reperimus nihil SS eorum passos quæ exanimato-
 rum a multis jam diebus cadaverum natura fert:
 nullo gravi odore, nulla ingrata specie qualis esse
 fluxorum et tabescentium solet corporum, ne violatis
 quidem ullo morsu carnivorarum avium aut
 ferarum bestiarum. Tantum vero tum fuisse tem-
 poris ex quo erant interfecti servus Magadonis
 dixerat; id enim erat nominis illi quem supra
 trucidatum diximus a Barbaris senatori. Hæc porro
 sunt cæсорum nomina (99): In Bethrambe Proclus;
 Hypatius vero in mansione Salael: hi extra mansiones per solitudinem interfecti sunt Macarius et
 Marcus, et Benjamin in exteriori eremo Ælim. At in Thola Eusebius, et Elias in Aze, quorum duo-
 rum alterum multis confossum plagis adhuc tamen animam trahentem invenimus. Igitur humo subla-
 tum transtulimus in cellulam, illicque utcumque compositum ad sepulturam aliorum versi reliqui-